
    

SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2) 

 Denumirea Liceul teoretic Todur Zanet 

  
II jumatate a anului 2019 

  Adresa: UTA Găgăuzia, s.Congaz, sCongaz r-l Comrat 

       Tel.: 029868359 

   

Подача предложений: 02.05.19-5.08.19 

  ID 21010344 

   

Data: 05.08.19 

   Denumirea licitatiei: produse diverse 

  

Ora: 00:00 

   
Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma 

Termen de livrare  

mă- tatea fără Cu  (lei)  (lei)   

sură totala TVA TVA fără TVA cu TVA 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 15800000-6 Лапша тэицей де оу шт 400 11,63 13,95 4652,00 5580,00 1/săptămină 

2 15800000-6 Манная крупа кг 200 7,98 9,58 1596,00 1916,00 1/săptămină 

3 15800000-6 Овсяные хлопья 8 злаков кг 100 17,38 20,85 1738,00 2085,00 1/săptămină 

4 15800000-6 Крупа арнаутка Кг 150 8,29 9,95 1243,50 1492,50 1/săptămină 

5 15800000-6 Мука пшеничная кг 300 7,00 8,40 2100,00 2520,00 1/săptămină 

6 15800000-6 Рис круглый целый кг 250 22,50 27,00 5625,00 6750,00 1/săptămină 

7 15800000-6 Гречневая крупа кг 400 9,17 11,00 3668,00 4400,00 1/săptămină 

8 
15800000-6 Рыба Скумбрия,  Аргентиназамороженная  

без головы и внутренностей, в/с 

кг 660 
56,67 68,00 37402,20 44880,00 

1/săptămină 

9 15800000-6 Яйцо куриное диетическое шт 5000 1,63 1,95 8150,00 9750,00 1/săptămină 

10 15800000-6 Грудинка охлажденная кг 660 61,67 74,00 40702,20 48840,00 1/săptămină 

11 15800000-6 Томат  в собственном соку шт 100 17,50 21,00 1750,00 2100,00 1/săptămină 

12 
15800000-6 Сок фруктовый без консервантов  и 

красителей в тетра пакетов 

л 1500 
11,21 13,45 16815,00 20175,00 

1/săptămină 

13 15800000-6 Томат  паста шт 100 19,17 23,00 1917,00 2300,00 1/săptămină 

14 15800000-6 фасоль кг 120 17,22 18,60 2066,40 2232,00 1/săptămină 

15 15800000-6 Масло растительное нерафинированное литр 200 15,83 19,00 3166,00 3800,00 1/săptămină 

16 15800000-6 Сахар молдав кг 600 11,11 12,00 6666,00 7200,00 1/săptămină 

17 15800000-6 цикорий кг 10 157,08 188,50 1570,80 1885,00 1/săptămină 

18 15800000-6 Соль йодированная кг 50 3,54 4,25 177,00 212,50 1/săptămină 

19 15800000-6 Зеленый горошек бан 25 9,17 11,00 229,25 275,00 1/săptămină 

20 15800000-6 Чай Липтон, кг 6 347,29 416,75 2083,74 2500,50 1/săptămină 

21 15800000-6 Горох сухой дробленый кг 200 6,34 6,85 1268,00 1370,00 1/săptămină 

22 15800000-6 шиповник кг 10 25,00 30,00 250,00 300,00 1/săptămină 

23 15800000-6 Ячневая  кр.в/с кг 100 6,50 7,80 650,00 780,00 1/săptămină 

24 15800000-6 Печенье с орехом кг 200 27,92 33,50 5584,00 6700,00 1/săptămină 

25 15800000-6 Сушеная зелень пач 60 2,33 2,80 139,80 168,00 1/săptămină 

26 15800000-6 Сухари панировочные кг 15 20,65 22,30 309,75 334,50 1/săptămină 

27 15800000-6 лаваш шт 480 7,50 9,00 3600,00 4320,00 1/săptămină 



28 15800000-6 Дрожи сухие пач 15 7,08 8,50 106,20 127,50 1/săptămină 

              155225,84 184993,50   

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil          Denumirea participantului SC Baguette  SRL 

 Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.          Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101 

  Functia Director  Cebotari Valentin 

       Semnatura__________________ 

       

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1) 

  Denumirea Liceul teoretic Todur Zanet 

 
II jumatate a anului 2019 

  Adresa: UTA Găgăuzia, s.Congaz, sCongaz r-l 

Comrat 

     

Tel.: 029868359 

  

Подача 

предложений: 02.05.19-5.08.19 

  ID 21010344 

  

Data: 05.08.19 

   Denumirea licitatiei: produse diverse 

 

Ora: 00:00 

   
Nr 

d/o 

Codul 

CPV 
Denumirea bunurilor  

Tara 

de 

origine 

Producatorul 

Specificarea tehnică 

deplina solicitată de catre 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplina propusa de catre 

ofertant 

Standarte 

de referință 

0 1 2 4 5 6 7 8 

1 

15800000-

6 

Лапша тэицей де оу 

MD Vitarina Prim 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час; 

Высший сорт  Высший сорт  400gr 

0 

2 

15800000-

6 

Манная крупа 

MD Vitalcomus 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час высший сорт в 

пакете 1 кг высший сорт в пакете 1 кг 

0 

3 

15800000-

6 

Овсяные хлопья 8 злаков 

MD Rotalia Exim 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час высший сорт в 

пакете , высший сорт в пакете 400gr 

0 

4 

15800000-

6 

Крупа арнаутка 

MD Steviprod 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час высший сорт в 

пакете 1 кг высший сорт в пакете 1 кг 

0 

5 

15800000-

6 

Мука пшеничная 

MD Garma Grup 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час высший сорт в 

мешках по 25 кг высший сорт в мешках по 25 кг 

0 

6 

15800000-

6 

Рис круглый целый 

MD Vitalcomus 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час высший сорт в 

пакете 1 кг EXTRA высший сорт в пакете 1 кг EXTRA 

0 

7 

15800000-

6 

Гречневая крупа 

MD Vitalcomus 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час высший сорт в 

пакете 1 кг высший сорт в пакете 1 кг 

0 

8 
15800000-

6 

Рыба Скумбрия,  

Аргентиназамороженная  без 
MD Salipetrier 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

замороженная  без головы и внутренностей, в/с 

Аргентина,Хек 

0 



головы и внутренностей, в/с 9.30час; замороженная  

без головы и 

внутренностей, в/с 

9 

15800000-

6 

Яйцо куриное диетическое 

MD   

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 

в/с,категор. B диетическ, 

вес  не менее  63 гр.   B диетическ, вес  не менее  63 гр.   

0 

10 

15800000-

6 

Грудинка охлажденная 

MD 
Gavris Prim/ 

Floreni 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 

в/сорт  I кат.фасованн. в 

картон.упаков.  в/сорт  I кат.фасованн. в картон.упаков.  

0 

11 

15800000-

6 

Томат  в собственном соку 

MD Servest Agro 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9,30час  

Высший сорт-1-а 

литровая банка  Высший сорт-1-а литровая банка 0-0,68 

0 

12 

15800000-

6 

Сок фруктовый без консервантов  

и красителей в тетра пакетов 

MD 

Servest Agro / 

Aqua Trade / Alfa 

Nistru/ Limpex 

Grup  

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9,30час  

Высший сорт- в тетра 

пакетах Высший сорт- в тетра пакетах 1litr 

0 

13 

15800000-

6 

Томат  паста 

MD Olanesti 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9,30час  

Высший сорт-1-а 

литровая банка  Высший сорт-1-а литровая банка  

0 

14 

15800000-

6 

фасоль 

MD Vitalcomus 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30 час 

Фасовка в п-эт. Пакет по 

1 кг Фасовка в п-эт. Пакет по 1 кг 

0 

15 

15800000-

6 

Масло растительное 

нерафинированное 

MD Bodlev 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 

в/сорт бутыль по 5 литр. в/сорт бутыль по 5 литр. 

0 

16 

15800000-

6 

Сахар молдав 

MD Sudzuker 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30 час 

Фасовка в п-эт. Пакет по 

1 кг Фасовка в п-эт. Пакет по 1 кг 

0 



17 

15800000-

6 

цикорий 

MD RIUL VECHI 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час в/с в/сорт Пачка по 100gr.  

0 

18 

15800000-

6 

Соль йодированная 

MD Arteomsoli 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 

в/сорт Пачка по 1кг.  в/сорт Пачка по 1кг.  

0 

19 

15800000-

6 

Зеленый горошек 

MD Servest Agro 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 670-700gr 

0 

20 

15800000-

6 

Чай Липтон, 

MD Trigor AVD 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 

в/сорт Пачка по 200гр. в/сорт Пачка по 200гр. 

0 

21 

15800000-

6 

Горох сухой дробленый 

MD Steviprod 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 

Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 

0 

22 

15800000-

6 

шиповник 

MD   

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 

в/сорт , в/сорт , 

0 

23 

15800000-

6 

Ячневая  кр.в/с 

MD Steviprod 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час в/с 

Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час в/с 

0 

24 

15800000-

6 

Печенье с орехом 

MD   

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 

в/с 5-6 кг карт короб в/с 5-6 кг карт короб 

0 

25 

15800000-

6 

Сушеная зелень 

MD Condiprod Com 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 

в/сорт пачка 10 гр. в/сорт пачка 10 гр. Укроп  петрущка 

0 

26 

15800000-

6 

Сухари панировочные 

MD   

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час в/с 

Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час в/с 

0 

27 

15800000-

6 

лаваш 

MD 
Transtest / 

Aliment ULEI 

Поставка ежедневно по 

заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час в/с 

Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час в/с 

0 

28 15800000- Дрожи сухие MD Condiprod Com Поставка ежедневно по Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 0 



6 заявке лицея, с 6.30 по 

9.30час 

9.30час 80 gr 

                

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil          Denumirea participantului SC Baguette  SRL 

  Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.          Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101 

  Functia Director  Cebotari Valentin 

     
 

Semnatura__________________ 
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