## SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)

**Denumirea Liceul teoretic Todur Zanet** 

Adresa: UTA Găgăuzia, s.Congaz, sCongaz r-l Comrat

Tel.: 029868359 ID 21010344

Denumirea licitatiei: produse diverse

## II jumatate a anului 2019

Подача предложений:

02.05.19-5.08.19

Data: 05.08.19 Ora: 00:00

	•	Journal of the second of the s	Un.	Canti-	Pret	Preţ	Suma	Suma	
Nr	Codul CPV	Denumirea bunurilor	mă-	tatea	fără	Cu	(lei)	(lei)	
d/o			sură	totala	TVA	TVA	fără TVA	cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	15800000-6	Лапша тэицей де оу	ШТ	400	11,63	13,95	4652,00	5580,00	1/săptămină
2	15800000-6	Манная крупа	КГ	200	7,98	9,58	1596,00	1916,00	1/săptămină
3	15800000-6	Овсяные хлопья 8 злаков	КГ	100	17,38	20,85	1738,00	2085,00	1/săptămină
4	15800000-6	Крупа арнаутка	Кг	150	8,29	9,95	1243,50	1492,50	1/săptămină
5	15800000-6	Мука пшеничная	КГ	300	7,00	8,40	2100,00	2520,00	1/săptămină
6	15800000-6	Рис круглый целый	КГ	250	22,50	27,00	5625,00	6750,00	1/săptămină
7	15800000-6	Гречневая крупа	КГ	400	9,17	11,00	3668,00	4400,00	1/săptămină
8	15800000-6	Рыба Скумбрия, Аргентиназамороженная без головы и внутренностей, в/с	КГ	660	56,67	68,00	37402,20	44880,00	1/săptămină
9	15800000-6	Яйцо куриное диетическое	ШТ	5000	1,63	1,95	8150,00	9750,00	1/săptămină
10	15800000-6	Грудинка охлажденная	КГ	660	61,67	74,00	40702,20	48840,00	1/săptămină
11	15800000-6	Томат в собственном соку	ШТ	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	1/săptămină
12	15800000-6	Сок фруктовый без консервантов и красителей в тетра пакетов	Л	1500	11,21	13,45	16815,00	20175,00	1/săptămină
13	15800000-6	Томат паста	ШТ	100	19,17	23,00	1917,00	2300,00	1/săptămină
14	15800000-6	фасоль	КГ	120	17,22	18,60	2066,40	2232,00	1/săptămină
15	15800000-6	Масло растительное нерафинированное	литр	200	15,83	19,00	3166,00	3800,00	1/săptămină
16	15800000-6	Сахар молдав	ΚΓ	600	11,11	12,00	6666,00	7200,00	1/săptămină
17	15800000-6	цикорий	ΚΓ	10	157,08	188,50	1570,80	1885,00	1/săptămină
18	15800000-6	Соль йодированная	КГ	50	3,54	4,25	177,00	212,50	1/săptămină
19	15800000-6	Зеленый горошек	бан	25	9,17	11,00	229,25	275,00	1/săptămină
20	15800000-6	Чай Липтон,	ΚΓ	6	347,29	416,75	2083,74	2500,50	1/săptămină
21	15800000-6	Горох сухой дробленый	ΚΓ	200	6,34	6,85	1268,00	1370,00	1/săptămină
22	15800000-6	шиповник	КГ	10	25,00	30,00	250,00	300,00	1/săptămină
23	15800000-6	Ячневая кр.в/с	ΚΓ	100	6,50	7,80	650,00	780,00	1/săptămină
24	15800000-6	Печенье с орехом	КГ	200	27,92	33,50	5584,00	6700,00	1/săptămină
25	15800000-6	Сушеная зелень	пач	60	2,33	2,80	139,80	168,00	1/săptămină
26	15800000-6	Сухари панировочные	КГ	15	20,65	22,30	309,75	334,50	1/săptămină
27	15800000-6	лаваш	ШТ	480	7,50	9,00	3600,00	4320,00	1/săptămină

28	15800000-6 Дрожи сухие	пач	15	7,08	8,50	106,20	127,50	1/săptămină
	25 TO 18 TO					155225,84	184993,50	

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil

Denumirea participantului SC Baguette SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare. Functia Director Cebotari Valentin

Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101

Semnatura\_

## SPECIFICAȚII TEHNICE F(4.1)

Denumirea Liceul teoretic Todur Zanet Adresa: UTA Găgăuzia, s.Congaz, sCongaz r-l Comrat II jumatate a anului 2019

Comat

Подача

Tel.: 029868359 ID 21010344 предложений: 02.05.19-5.08.19

Denumirea licitatiei: produse diverse

Data: 05.08.19 Ora: 00:00

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Tara de origine	Producatorul	Specificarea tehnică deplina solicitată de catre autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplina propusa de catre ofertant	Standarte de referință
0	1	2	4	5	6	7	8
1	15800000- 6	Лапша тэицей де оу	MD	Vitarina Prim	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час; Высший сорт	Высший сорт 400gr	0
2	15800000- 6	Манная крупа	MD	Vitalcomus	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час высший сорт в пакете 1 кг	высший сорт в пакете 1 кг	0
3	15800000- 6	Овсяные хлопья 8 злаков	MD	Rotalia Exim	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час высший сорт в пакете,	высший сорт в пакете 400gr	0
4	15800000- 6	Крупа арнаутка	MD	Steviprod	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час высший сорт в пакете 1 кг	высший сорт в пакете 1 кг	0
5	15800000- 6	Мука пшеничная	MD	Garma Grup	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час высший сорт в мешках по 25 кг	высший сорт в мешках по 25 кг	0
6	15800000- 6	Рис круглый целый	MD	Vitalcomus	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час высший сорт в пакете 1 кг EXTRA	высший сорт в пакете 1 кг ЕХТКА	0
7	15800000- 6	Гречневая крупа	MD	Vitalcomus	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час высший сорт в пакете 1 кг	высший сорт в пакете 1 кг	0
8	15800000- 6	Рыба Скумбрия, Аргентиназамороженная без	MD	Salipetrier	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по	замороженная без головы и внутренностей, в/с Аргентина, Хек	0

		головы и внутренностей, в/с			9.30час; замороженная без головы и		
					внутренностей, в/с		
9	15800000- 6	Яйцо куриное диетическое	MD		Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/с,категор. В диетическ, вес не менее 63 гр.	В диетическ, вес не менее 63 гр.	0
10	15800000-6	Грудинка охлажденная	MD	Gavris Prim/ Floreni	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/сорт I кат.фасованн. в картон.упаков.	в/сорт I кат.фасованн. в картон.упаков.	0
11	15800000-6	Томат в собственном соку	MD	Servest Agro	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9,30час Высший сорт-1-а литровая банка	Высший сорт-1-а литровая банка 0-0,68	0
12	15800000-6	Сок фруктовый без консервантов и красителей в тетра пакетов	MD	Servest Agro / Aqua Trade / Alfa Nistru/ Limpex Grup	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9,30час Высший сорт- в тетра пакетах	Высший сорт- в тетра пакетах 1litr	0
13	15800000- 6	Томат паста	MD	Olanesti	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9,30час Высший сорт-1-а литровая банка	Высший сорт-1-а литровая банка	0
14	15800000-6	фасоль	MD	Vitalcomus	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30 час Фасовка в п-эт. Пакет по 1 кг	Фасовка в п-эт. Пакет по 1 кг	0
15	15800000- 6	Масло растительное нерафинированное	MD	Bodlev	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/сорт бутыль по 5 литр.	в/сорт бутыль по 5 литр.	0
16	15800000- 6	Сахар молдав	MD	Sudzuker	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30 час Фасовка в п-эт. Пакет по 1 кг	Фасовка в п-эт. Пакет по 1 кг	0

17	15800000- 6	цикорий	MD	RIUL VECHI	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/с	в/сорт Пачка по 100gr.	0
18	15800000- 6	Соль йодированная	MD	Arteomsoli	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/сорт Пачка по 1кг.	в/сорт Пачка по 1кг.	0
19	15800000- 6	Зеленый горошек	MD	Servest Agro	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час	670-700gr	0
20	15800000- 6	Чай Липтон,	MD	Trigor AVD	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/сорт Пачка по 200гр.	в/сорт Пачка по 200гр.	0
21	15800000- 6	Горох сухой дробленый	MD	Steviprod	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час	0
22	15800000- 6	ШИПОВНИК	MD		Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/сорт,	в/сорт ,	0
23	15800000- 6	Ячневая кр.в/с	MD	Steviprod	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/с	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/с	0
24	15800000- 6	Печенье с орехом	MD		Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/с 5-6 кг карт короб	в/с 5-6 кг карт короб	0
25	15800000- 6	Сушеная зелень	MD	Condiprod Com	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/сорт пачка 10 гр.	в/сорт пачка 10 гр. Укроп петрущка	0
26	15800000- 6	Сухари панировочные	MD		Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/с	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/с	0
27	15800000- 6	лаваш	MD	Transtest / Aliment ULEI	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/с	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по 9.30час в/с	0
28	15800000-	Дрожи сухие	MD	Condiprod Com	Поставка ежедневно по	Поставка ежедневно по заявке лицея, с 6.30 по	0

6	Sucur Line	заявке лицея, с 6.30 по 9.30час	9.30час 80 gr	
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil

Denumirea participantului SC Baguette SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare. Functia Director Cebotari Valentin Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101

Semnatura\_\_\_\_